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Vatandaşların tabi olduğu gibi, devleti oluşturan kamu erklerinin de belirli kurallarla 

bağlı olması olarak tanımlanan hukuk devleti ilkesi; bugün medeniyetin beşiği olarak gösterilen 

batılı devletlerin 19. yüzyıl başlarında tanışmış olduğu ancak, Türk devlet tarihinde binlerce yıldır 

özü itibariyle mevcut ve uygulanmakta olan bir yönetim şeklidir. 

 Hukuk devleti ilkesinin temel şartlarından bir tanesi hiç kuşkusuz bağımsız bir yargı 

erkidir ki, temel şart olmakla birlikte aynı zamanda ilkenin koruyucusu ve teminatı 

konumundadır. Dolayısıyla hukuk devleti ilkesinin yönetim sisteminde tam anlamıyla vücut 

bulabilmesi için bağımsız bir adalet sisteminin varlığı mutlak şartlardandır. 

 Demokratik hukuk devletlerinde erişilebilirlik, şeffaflık, hesap verilebilirlik, açıklık ve 

anlaşılabilirlik kamu hizmetlerinin yerine getirilmesinde referans alınan alınan başlıca 

özelliklerdir. Devletin diğer kamu hizmetleri gibi yargısal hizmetlerinin yerine getirilmesinde bu 

ölçütlerin esas alınması vatandaşın yargı erkine olan güvenini en üst seviyelere taşıyacak, hukuk 

devleti ilkesinin tam anlamıyla uygulanabilmesine aracılık edecektir. 

 Bu kapsamda; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Adalet 

Komisyonları tarafından faaliyet raporu hazırlanmasına ilişkin Adalet Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığı tarafından yayınlanan 168 no’lu genelge uyarınca Ereğli ve mülhakat 

Karapınar Adliyelerini kapsayacak şekilde 2022 yılına ait faaliyet raporu hazırlanmıştır. 

 Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sisteminde (UYAP) yer alan ve adliyemiz birimlerince Komisyon 

Başkanlığımıza bildirilen bilgiler esas alınarak hazırlanan 2022 yılı faaliyet raporunda; yıl 

içerisinde ne kadar işe bakıldığı, performans durumu, personel bilgileri, yapılan harcamalar, 

genel bilgiler ve faaliyetlere ilişkin tespitler yer almaktadır. 

 Adil yargılanma hakkının en önemli unsurlarından biri olan makul sürede yargılanma 

hakkının tesisi doğrultusunda Adalet Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen yargıda hedef süre 

uygulaması ve iş yoğunluğu dikkate alınarak, Ereğli Adliyesinde; 1 Ağır Ceza Mahkemesi, 4 Asliye 

Ceza Mahkemesi, 1 İcra Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hakimliği, 1 İnfaz Hakimliği, 2 Aile 

Mahkemesi, ikisi 1/2 müstemir yetkili olmak üzere 3 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1/2 müstemir 

yetkili 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Hukuk Mahkemesi, 1 Kadastro Mahkemesi olmak üzere 

toplamda 16 Mahkeme, mülhakat Karapınar Adliyesinde 1/2 müstemir yetkili 1 Asliye Ceza 

Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hakimliği, 1/2 müstemir yetkili 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh 

Hukuk Mahkemesi olmak üzere toplamda 4 Mahkeme faaliyet göstermektedir. 

 Yargılama sürecinin hızlandırılması, yargılamanın makul sürede bitirilmesi, yargısal 

faaliyetlerde günün teknolojik imkanlarından faydalanılması amacıyla elektronik tebligat, UYAP 

sistemi ile Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS), Ceza Muhakemesi Kanununa yeni 

kazandırılan seri muhakeme ve basit yargılama usulleri etkin bir şekilde kullanılmaktadır. 

 Yargı reformu stratejisi ve Adalet Bakanlığı stratejik planında yer alan hedefler 

doğrultusunda özel ortamlarda ifade ve beyanın alınması gereken veya fail ile yüz yüze gelmesinde 

sakınca olduğu değerlendirilen, başta çocuklar ve kadınlar olmak üzere adli süreçte yer alan 

kişilerin ifade ve beyanlarının rahat bir şekilde alınması, adli süreçte korunması, tekrar 

mağduriyet yaşamalarının önlenmesi ve adalete erişimlerinin güçlendirilmesini amacıyla 

adliyemizde Adli Görüşme Odası kurulmuş olup, Çocuk İzleme Merkezi kurulması çalışmaları 

ise devam etmektedir. Yine; uyuşmazlıkların adli mercilere intikal etmeden çözülebilmesi 

amacıyla hukuk davalarında Arabuluculuk, ceza davalarında ise Uzlaştırma bürosu aracılığıyla 

yargı yükü hafifletilmeye çalışılmaktadır. 

 Kamuoyu bilgilendirme ve denetimini sağlama amacıyla hazırlanan faaliyet raporumuzun 

faydalı olabilmesi dileğiyle, raporun hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışanlarımıza teşekkür 

ederim. 

 

 

           Sinan ÖZBEK 

       Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

             Adalet Komisyonu Başkanı 
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Ereğli ve mülhakat Karapınar Adliyelerini kapsayacak şekilde 2022 yılı 

faaliyet raporundaki tüm bilgiler UYAP sisteminde yer alan veriler esâs alınmak 

suretiyle 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41 nci maddesine 

dayanılarak hazırlanmıştır.  

Adliyemizin fiziki yapısından, personel durumuna, suç türlerine ilişkin 

bilgilere kadar bir çok konuda hazırlanan veriler ve bilgiler Faaliyet Raporumuzda 

belirtilmiştir.  

Bu minvâlde ilçemiz, adliyemiz, lojman binamız ve ceza infaz kurumlarımız 

ile ilgili olarak;  

-Ereğli ilçe nüfusunun 150.000 civârında olduğu ve 2022 yılı TUİK 

verilerine göre, Konya ilinin, merkez ilçeleri dışında, en büyük ve en fazla 

nüfûsuna sâhip ilçesi konumunda olduğu, il merkezine takrîben 150 km mesâfe 

uzaklıkta bulunduğu, coğrafi konumu itibâri ile de Konya ili hâricinde Karaman, 

Niğde, Adana ve Mersin illerine sınır olduğu ve Doğu illerine geçiş güzergâhının 

üzerinde bulunduğu, bu vb sebeplerle ilçe nüfûsunun ve buna bağlı olarak suç 

oranlarının sürekli artış gösterdiği müşâhade edilmiştir.  

-Ereğli adliyesinin ise, 5235 sayılı kanun hükümleri uyarınca, uzun 

yıllardan beridir Ağır Ceza Cumhuriyet Başsavcılığı olarak faâliyet gösterdiği ve 

aynı kanunun 15.maddesi uyarınca coğrafi durum ve iş yoğunluğu göz önünde 

tutularak Konya ili Karapınar ilçesinin (adliyesi bulunmaması sebebiyle Karapınar 

adliyesine bağlı tutulan Emirgazi ilçesinin de) mülhakât adliye olarak yargı 

çevresinin adliyemize bağlı tutulduğu, aynı zamanda Halkapınar ilçesinde de 

adliye bulunmaması nedeni ile Adliyemize bağlı bulunduğu, bu bilgi ve verilere 

göre Ağır Ceza Cumhuriyet Başsavcılığımızın kendisi ile birlikte toplamda tâkriben 

250.000'nin üzerinde bir nüfusa karşılık gelen Karapınar, Halkapınar ve Emirgazi 

ilçelerinin de adli hizmetlerini sağladığı görülmektedir.  

Adalet Sarayı binâmız; 11/06/2007 târihinde hizmete açılmış olup, binâmız 

bahçe alanı ile birlikte yaklaşık 26.000 m2 bir alana sâhiptir. Bodrum ve zemin 

kat dâhil toplam 6 katın kapalı kullanım alanı 15.849 m2’dir. Adliyemiz 

bünyesinde İcra Müdürlüğü, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Seçim Müdürlüğü, 

PTT şubesi, Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü, Baro Temsilciliği 

bulunmaktadır. 

-Adliyemizde hâlihazırda (1) Ağır Ceza Mahkemesi, (4) Asliye Ceza 

Mahkemesi (1) İnfaz Hâkimliği, (1) Sulh Ceza Hâkimliği, (1) İcra Mahkemesi, (3) 

Asliye Hukuk Mahkemesi, (1) Sulh Hukuk Mahkemesi, (2) Aile Mahkemesi, (1) 

Kadastro Mahkemesi bulunmakta olup, Ağır Ceza Reisi ile birlikte toplamda 19 

Hâkim görev yapmaktadır. Cumhuriyet Başsavcılığı bünyesinde ise Cumhuriyet 

Başsavcısı ve 14 Cumhuriyet Savcısı görev yapmaktadır.  

-Lojman binâsı ile ilgili olarak; ilçemizde görev yapan Hâkim ve Cumhuriyet 

Savcıları için, Adalet Teşkilâtını Güçlendirme Vakfı (ATGV) tarafından 2015 

yılında satın alınan 36 daireden teşekküllü Adliye lojmanı bulunmaktadır. 

Lojmanın bahçesinde çocuk parkı ve yeteri kadar otopark bulunmakta, güvenliği 

de görevli polis memurları tarafından sağlanmaktadır.  

-İlçemizde 2015 yılından itibaren faaliyet gösteren 1500 tutuklu/hükümlü 

kapasiteli Ereğli T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunun yanı sıra, yapımı 

tamamlanan ve 29.11.2021 tarihi itibariyle faaliyet göstermeye başlayan 2 adet 

Y Tipi, 1 Adet Yüksek Güvenlikli ve Açık Cezaevinden teşekküllü ve takriben 4000 

tutuklu/ hükümlü kapasiteli "Kampüs" tipi cezaevi bulunmaktadır. Ceza İnfaz 

Kurumları Kampüsü içerisinde; tabur komutanlığının yanı sıra, Sağlık 

Bakanlığının 03/11/2022 tarihli yazısı ile “D” rolünde  15 yatak kapasiteli “Ereğli 

Ceza İnfaz Kurumu Devlet Hastanesi”nin de hizmete açılmasına karar verilmiş 

olup, atama vb. hususların yapılmasına müteâkip sağlık hizmetinin bizzat yerinde 

verilmesi sağlanacaktır. Kampüs içerisinde bulunan ceza infaz kurumlarımızdan 

Yüksek Güvenlikli ve Açık Ceza İnfaz Kurumumuz faaliyetlerine başlamış olup, Y 

Tipi Ceza İnfaz Kurumlarımız da dönüşümü tamamlanması sonrası faaliyetlerine 

başlaması beklenmektedir.  
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Cumhuriyet Başsavcılığımızca yürütülen soruşturmalar, birimlerimize 

gelen evrak sayıları ile teftiş ve denetim hususlarına ilişkin;  

Cumhuriyet Başsavcılığımızın iş durumu bir önceki yıla kıyasen 

incelendiğinde,  

Hazırlık Bürosuna 2021 yılında 10013 adet soruşturma dosyası gelmiş iken, 

2022 yılında bu sayının 10443'e çıktığı, yine 2021 yılında 903 adet ihbâr evrakı 

gelmiş iken, bu sayının 2022 yılında artış göstererek 1880'e çıktığı, 2021 yılı 

temizlenme oranının %96,44 iken 2022 yılında temizlenme oranının %98,43 ‘e 

yükseltildiği, İlâmat/İnfaz Bürosuna 2021 yılında 26.108 adet evrak gelmiş iken, 

bu sayının 2022 yılında yoğun bir artış göstererek 35.939'e çıktığı, Talimat 

Bürosuna 2021 yılında 1603 adet evrak gelmiş iken, 2022 yılında bu sayının 

2014'e çıktığı Muhabere Bürosuna 2021 yılında 4606 adet iş gelmiş iken, 2022 

yılında bu sayının 7672'e çıktığı, Bakanlık Muhabere Bürosuna ise 2021 yılında 

6963 adet evrak gelmiş iken, 2022 yılında bu sayının 9431'e çıktığı, yine Seri 

Muhakeme Bürosuna 2021 yılında 561 adet seri muhakeme dosyası gelmiş iken 

2022 yılında bu sayının 642'e çıktığı, Uzlaştırma Bürosuna 1292 adet uzlaştırma 

dosyasının, Aile İçi Şiddet Bürosuna 1186 adet soruşturma dosyasının, Bilişim 

Bürosuna 845 adet soruşturma dosyasının, Narkotik Bürosuna 783 adet 

soruşturma dosyasının geldiği tespit edilmiştir.   

Adliyemizin en son 2017 yılında Adalet Bakanlığınca, 2020 yılında ise 

Hâkimler ve Savcılar Kurulu Teftiş Kurulu Başkanlığınca teftişi yapılmıştır. Adalet 

Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığı tarafından duyurusu yapılan “2023 Yılı Teftiş 

Programına” göre adliyemizin de bu yıl yapılacak teftiş takvimi içerisinde yer 

aldığı belirtilmiştir. 

Yeni kurulan birimler, bürolar, müdürlükler açısından; 

-İlçemizin mevcut konumu ve gün geçtikçe artan iş yoğunluğu gibi 

sebeplere bağlı olarak; 2022 yılı başında Adli Tıp Şube Müdürlüğü kurulması için 

talepte bulunulmuş, 21.02.2022 tarihli Bakanlık Olur’u ile talebimiz olumlu 

karşılanarak Adli Tıp Şube Müdürlüğü kurulmuş olup, yakın zamanda 

faaliyetlerine başlaması beklenilmektedir.  

-Soruşturmaların etkin yürütülmesi ve makul sürede sonuçlandırılması 

amacıyla Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğünün 21/02/2022 tarihli 

yazısı ile Cumhuriyet Başsavcılığımız bünyesinde kurulu bulunan büroların yanı 

sıra “Bilişim Suçları Soruşturma Bürosu” ile Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Dairesi Başkanlığının 31/10/2022 tarihli yazısı ile cinsel suçlara ilişkin 

soruşturmaların etkin yürütülebilmesi adına Cumhuriyet Başsavcılığımız 

bünyesinde "Cinsel Dokunulmazlığa Karşı İşlenen Suç Soruşturmaları Bürosu" 

kurularak faaliyete geçirilmiştir. Bu kapsamda çocuğun üstün yararı ilkesi 

uyarınca adli süreç içerisinde yer alan mağdur ve tanık çocukların cinsel suç, aile 

içi şiddet mağdurları ve diğer kırılgan gruba dâhil mağdurlar ile uygun ortam ve 

yöntemle Adli Görüşme Odasında (AGO) görüşmeler yapılarak uzman personel 

nezaretinde ifadelerin alınmasına imkân sağlanmıştır.  Bu konuyla ilgili olarak; 

çocuk teslimine dair iş ve işlemlerin Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü 

tarafından yasanın konuluş amacına uygun olarak yürütülebilmesi için Ereğli 

Belediye Başkanlığının katkılarıyla ilçemizde bulunan Oğuz Ata Sosyal 

Tesislerinde yer tahsisi yapılmış, yakın tarihte hizmete açılması plânlanmaktadır.   
-2021 yılında yapılan girişimler neticesinde ilçemizde kurulan Kaçakçılık ve 

Organize Suçlarla Mücadele Bürosuna ilaveten Bilişim suçlarında etkili 

soruşturma yapabilme adına “Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü”nün 

faaliyete geçirilmesi amacıyla yazılı talep de bulunulmuş ve neticesi 

beklenilmektedir. 

Sâir hususlara ilişkin ise; 

-Adliyemiz dış cephesinde bulunan taş kaplamanın iklim koşullarına bağlı 

olarak  zamanla yıpranması, erimesi, deforme olması ve düşme tehlikesinin 

bulunması gibi sebeplere bağlı olarak hayatî risk oluşturması ile binanın ilk 

yapımı sırasında mantolama yapılmaması nedenleriyle hem oluşan hayatî riskin 

ortadan kaldırılması hem de mantolama eksikliğine bağlı ısı kaybının önüne 

geçilebilmesi için Adalet Bakanlığı Destek Hizmetleri Daire Başkanlığının uygun 

görüşü ile dış cephe kaplaması sökülerek mantolama yapılmış, çevre düzenlemesi 



9 / 58 

 

halihazırda devam etmekle birlikte, bu dönüşüme bağlı olarak oluşan ihtiyaçlar 

giderilmeye çalışılmaktadır.  

-Adliyemiz bünyesindeki birim ve personel sayısındaki artış, birimler 

arasındaki koordinasyonun sağlanması, benzer iş ve işlemleri yapan 

birim/büro/personelin kül halinde çalışması için oda genişletmek sureti ile bir 

kısım kalemler büyütülmüş, artıştan kaynaklı kısıtlı olan arşiv alanlarının daha 

verimli kullanılabilmesi için ayıklama yapılmasına müteâkip yeni arşivler 

yapılmıştır.  

-Yine adliyemizdeki iş yoğunluğu ve yeni ceza infaz kurumlarının hizmete 

açılmasına bağlı olarak adliye binamızın yetersiz kalması nedenleri ile Denetimli 

Serbestlik Müdürlüğü faaliyetlerinin ayrı bir hizmet binasında yürütülmesi için 

tahsis talebinde bulunulmuş, neticesi beklenilmektedir.  

-Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı Başkanlığı İktisadi İşletmesine ait 2 

araç, keşif/otopsi ve icra işlemlerinde kullanılmak üzere adliyemize tahsis 

edilmiştir. 

-Adliyemizde yeni yapılan personel alımları ile Koruma ve Güvenlik 

Görevlisi sayısında artışa gidilmiş, görev yapan kolluk kuvvetlerine ilâveten 

ataması yapılan Koruma ve Güvenlik görevlilerinin hem kısıtlı alanlar, hem de 

kısıtlı alanlar haricindeki katlarda görevlendirmeleri yapılarak güvenlik 

hizmetinin etkin bir şekilde yürütülmesi sağlanmaktadır.   

-Pandemi sebebiyle kapalı bulunan adliyemiz yemekhanesinde 2022 

yılından itibâren hizmet alımı suretiyle yeniden yemekhane hizmetlerinin 

verilmesine başlanılmıştır. Ayrıca Adliyemiz bünyesinde aşçı ve diğer yardımcı 

personelin alımı hususunda Personel Genel Müdürlüğüne talepte bulunulmuş, 

gerekli kadronun oluşması durumunda yemekhane hizmetlerinin adliyemiz 

bünyesinde görevli personel tarafından verilmesi plânlanmaktadır.  

-Ceza İnfaz Kurumlarında bulunan tutuklu ve hükümlülerce üretilen 

ürünlerin iş yurtları aracılığı ile satışına ilişkin adliyemiz zemin katında oda 

tahsisi yapılmış, üretilen bu ürünler çalışanların ve vatandaşların istifâdesine 

sunulmuştur. 

-Adliye hizmet binâmızın 4. katında bulunan mescidinde 2021 yılından 

itibaren görevlendirilen İmâm-Hâtip sayesinde Cuma namazları edâ edilmeye 

başlanmış, çalışanlarımızın ve vatandaşlarımızın ulaşımlarını kolaylaştırmak ve 

ibâdetlerini rahatça yerine getirebilmelerini sağlamak amacı ile bina içinde/dış 

avlusunda veyahut yakın çevresinde münasip bir alan içerisinde camii/mescit 

yaptırılması da plânlanmaktadır.  

Ağrı’nın Doğubeyazıt ilçesinde görev yapmakta iken 05 Şubat 2012 

târihinde hâin ve lâin pkk terör örgütü mensupları tarafından gerçekleştirilen 

silâhlı saldırı sonucu şehit edilen ve ilçemizde medfun bulunan Cumhuriyet 

Savcısı Hakan Kılıç anısına, 2021 yılında yapılan ve vatandaşlarımızın istifâdesine 

sunulan “Şehit Cumhuriyet Savcısı Hakan Kılıç Adalet Parkı ve Anıtı”nın yanı sıra, 

Destek Hizmetleri Daire Başkanlığının da uygun görüşüyle adliyemiz bahçesi ya 

da mülkiyeti Büyükşehir Belediyesine âit arsa üzerinde Şehit Cumhuriyet Savcısı 

Hakan Kılıç adıyla Anaokulu/Kreş yaptırılarak faaliyete geçirilmesi için 

girişimlerde bulunulmuştur. Yine Kampüs Ceza İnfaz Kurumu içerisinde “Savcı 

Hakan Kılıç Cami” adıyla camii yapılması için dernek kurulmuş ve inşaatına 

başlanılmıştır. 

Bu itibârla, geride bıraktığımız 2022 yılında “adalet mülkün temelidir” ve 

“geciken adalet, adalet değildir” şiârından hareketle adalet hizmetlerinin 

kesintisiz bir şekilde sağlanması hususunda gerekli özen, önem, gayret ve 

hassasiyet gösterilmiştir.  

Bu duygu ve düşüncelerle, evvelemirde devletin erklerinden birini 

oluşturan yargının, vâkuruna yakışacak şekilde, her dâim ve kâim, mâkul ve 

mâkbul bir hasletle, saygı, hoşgörü, özveri ve uyum içerisinde, dikkât ve rikkatle, 

adaletin tecellisi için uğraş veren camiâmızın her bir ferdine selâm, sevgi ve 

saygılarımı sunar, faaliyet raporunun hazırlanmasında emeği geçen herkese 

teşekkür eder, hayırlara vesile olmasını dilerim.  

 

Zeynel Abidin AKKİRAZ 

Cumhuriyet Başsavcısı 
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1. GENEL BİLGİLER 

 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 MERKEZ EREĞLİ(KONYA) ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Cahı Mah. Adana Cad. 

No:70 Ereğli/KONYA 
12.645 m² 

Telefon 0332 777 00 33 

Faks 0332 712 64 95 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐ Hâkim-Savcı, personel ve 

avukatlar kullanımı için 150 

araçlık açık otopark 

mevcuttur. 

Engellilere yönelik önlemler Engelli rampası, engelli otoparkı ve engelli WC 

bulunmaktadır. Ayrıca adliye içerisinde Engelli Erişim 

Projesine yönelik çalışmalar tamamlanmıştır. 
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 MÜLHAKAT KARAPINAR ADLİYESİ 

 

  

  

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Karapınar Adliyesi Ana Bina Adres Zafer Mah. İnönü Cad. No:94 

Karapınar/Konya 
4785 m² 

Telefon 0332 755 18 47 -- 48 

Faks 0332 755 15 10 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☐                 Yok ☒  

Engellilere yönelik önlemler Var 
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET SAVCILIKLARI ve DİĞER BİRİMLERE 

     İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ EREĞLİ (KONYA) ADLİYESİ 

 

 

MAHKEMELER 
 

AĞIR CEZA MAHKEMESİ 

1.ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 

2.ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 

3.ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 

4.ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 

İNFAZ HAKİMLİĞİ 

SULH CEZA HAKİMLİĞİ 

1.ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 

2.ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 

3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 

1. AİLE MAHKEMESİ 

2. AİLE MAHKEMESİ 

SULH HUKUK MAHKEMESİ 

KADASTRO MAHKEMESİ 

İCRA (CEZA-HUKUK) MAHKEMESİ 

 

İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ÖN BÜROLAR                                                                                               
CBS ÖN BÜRO 

CEZA MAHKEMELERİ ÖN BÜRO 

HUKUK MAHKEMELERİ ÖN BÜRO 

 

DANIŞMA MASASI 

 

ARABULUCULUK BÜROSU 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

HAZIRLIK BÜROSU 

İLAMAT VE İNFAZ BÜROSU 

YAKALAMA BÜROSU 

MUHABERE BÜROSU 

BAKANLIK MUHABERE BÜROSU 

EMANET MEMURLUĞU 

İDARİ YAPTIRIM BÜROSU 

TALİMAT BÜROSU 
MÜRACAAT VE SUÇÜSTÜ SAVCILIĞI 

ZAMANAŞIMI BÜROSU 

HSK SORUŞTURMA BÜROSU 

UZLAŞTIRMA BÜROSU 

KAMU DAVASININ AÇILMASININ 

ERTELENMESİ BÜROSU 

SERİ MUHAKEME USULÜ 

SORUŞTURMA BÜROSU 

AİLE İÇİ VE KADINA YÖNELİK 

ŞİDDET BÜROSU 

ADLİ SİCİL BÜROSU 

MAHKEMELER VEZNESİ 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 İLÇE SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 
 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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 MÜLHAKAT KARAPINAR ADLİYESİ 

 

         

 MAHKEMELER                                              CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 

ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 

SULH CEZA HAKİMLİĞİ 

SULH HUKUK MAHKEMESİ 

İCRA (CEZA-HUKUK) MAHKEMESİ 

 

 

İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

SORUŞTURMA BÜROSU 

İLAMAT VE İNFAZ BÜROSU 

YAKALAMA BÜROSU 

MUHABERE BÜROSU 

EMANET MEMURLUĞU 

İDARİ YAPTIRIM BÜROSU 

TALİMAT BÜROSU 

UZLAŞTIRMA BÜROSU 

TARAMA BÜROSU 

İLÇE SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
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B. C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR  

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Ereğli(Konya) Adliyesi  2022 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 220 Adet 

Dizüstü Bilgisayar 1 Adet 

Yazıcı 120 Adet 

Jeneratör 1 Adet 

Tarayıcı 20 Adet 

SEGBİS sayısı 8 Adet 

e-Duruşma 5 Adet 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

Karapınar Adliyesi  2022 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 26 Adet 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 17 Adet 

Jeneratör 1 Adet 

Tarayıcı 9 Adet 

SEGBİS sayısı 2 Adet 

e-Duruşma - 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

 MERKEZ EREĞLİ(KONYA) ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Ereğli Adalet Komisyonu Başkanlığı 6 

Ereğli Ağır Ceza Mahkemesi 8 

Ereğli 1.Asliye Ceza Mahkemesi 6 

Ereğli 2.Asliye Ceza Mahkemesi  5 

Ereğli 3.Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Ereğli 4.Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Ereğli İnfaz Hakimliği 3 

Ereğli Sulh Ceza Hakimliği 3 

Ereğli 1.Asliye Hukuk Mahkemesi    8 

Ereğli 2.Asliye Hukuk Mahkemesi  8 

Ereğli 3.Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

Ereğli 1. Aile Mahkemesi 6 

Ereğli 2. Aile Mahkemesi 3 

Ereğli Sulh Hukuk Mahkemesi 5 

Ereğli Kadastro Mahkemesi 1 

Ereğli İcra (Ceza-Hukuk) Mahkemesi 3 

Ereğli Mahkemeler Ön Bürosu 5 

Ereğli Arabuluculuk Bürosu 1 

TOPLAM 85 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 22 

İlamat ve İnfaz Bürosu 11 

Bakanlık Muhabere Bürosu 4 

Muhabere Bürosu 4 

Emanet Memurluğu 1 

CBS Ön Büro 2 

Müracaat Suçüstü Savcılığı 3 

Uzlaştırma Bürosu-Seri Muhakeme Bürosu 3 

İlamat ve İnfaz Ön Büro 2 

TOPLAM 52 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Ereğli İcra Müdürlüğü 18 

Ereğli İdari İşler Müdürlüğü 32 

Ereğli Bilgi İşlem Şefliği 5 

Ereğli Adli Sicil Bürosu 1 

Ereğli Tarama Merkezi 2 

Ereğli Mahkemeler Veznesi 1 

Ereğli Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü 4 

TOPLAM 65 
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 Unvana Göre Dağılım    

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 8 

İcra Katibi 8 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 15 

Şef 1 

Zabıt Kâtibi 97 

Mübaşir 15 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 9 

Teknisyen 3 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1 

Veznedar - 

Şoför 3 

Koruma ve Güvenlik Görevlisi 7 

Hizmetli 13 

Kaloriferci - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 3 

İdari Büro Personeli 1 

İdari Destek Personeli 3 

Sürekli İşçi 13 

TOPLAM 202 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 84 

Erkek 118 

TOPLAM 202 
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 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 8 

Erkek 2 

TOPLAM 10 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

 

Karapınar Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Karapınar Sulh Ceza Hakimliği 1 

Karapınar Asliye Hukuk Mahkemesi 6 

Karapınar Sulh Hukuk Mahkemesi 3 

TOPLAM 12 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu-Talimat-Yakalama-Emanet-Kabahat-Muhabere 

Bürosu, İlamat ve İnfaz Bürosu ile Diğer Birimler 

12 

TOPLAM 12 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Karapınar İcra Müdürlüğü 4 

TOPLAM 4 

Hâkimler 

Kadın 7 

Erkek 14 

TOPLAM 21 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 7 

Erkek 8 

TOPLAM 15 



 Unvana Göre Dağılım   

Mülhakat Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre 

Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı 2 

İcra Katibi 1 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 2 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 16 

Mübaşir 2 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 1 

Kaloriferci 1 

Sürekli İşçi 3 

TOPLAM 28 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 7 

Erkek 21 

TOPLAM 28 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

Hâkimler 

Kadın 3 

Erkek 1 

TOPLAM 4 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 2 

TOPLAM 3 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

 MERKEZ EREĞLİ(KONYA) ADLİYESİ 

 

EREĞLİ(KONYA) ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 35.451.142,43  01 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
5.006.923,96  02 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
  03 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

2.583.683,86  03.2 

03.3 Yolluklar 161.284,44  03.3 

03.4 Görev Giderleri 121.632,35  03.4 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

676.550,56  03.4.80.01 

03.5 Hizmet Alımları 3.471.256,88  03.5 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
1.669.324,56  03.5.70.01 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
2.849,00  03.5.70.01 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
574.535,00  03.5.70.04 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
313.220,00  03.5.70.05 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
  03.6 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

20.176,60  03.7 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

  03.8 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
  03.9 

05 Cari Transferler   05 

06 Sermaye Giderleri   06 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
727.173,67  06.1 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

3.085.386,66  06.7 

GENEL TOPLAM 53.865.139,97  53.865.139,97 



Sayfa 20 / 58 

 

MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

KARAPINAR ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 5.793.264,91  01 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
1.439.607,19  02 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
  03 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 
518.157,36  03.2 

03.3 Yolluklar 17.608,48  03.3 

03.4 Görev Giderleri   03.4 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Berat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

82.280  03.4.80.01 

03.5 Hizmet Alımları   03.5 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
341.539,29  03.5.70.01 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
  03.5.70.01 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
151.725  03.5.70.04 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
-  03.5.70.05 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  03.6 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

-  03.7 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

-  03.8 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
-  03.9 

05 Cari Transferler -  05 

06 Sermaye Giderleri -  06 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
12.500  06.1 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

-  06.7 

GENEL TOPLAM 8.356.682,23  8.356.682,23 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ EREĞLİ(KONYA) CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1 ve Reel 

Çalışma Oranları 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Ereğli(Konya) Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Hakaret  64 
2 Basit Yaralama  66 
3 Tehdit  70 
4 Mala Zarar Verme  46 
5 Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 

Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak  

46 

6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma  31 
7 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  68 
8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma  53 
9 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık  

91 

10 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama  63 
 TOPLAM 598 

 

 

 

(TCK ‘nın 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, TCK.’ nın 5. inci bölümünde 

yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6. ıncı bölümde yer alan 

Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7.inci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk ile 

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır.) 

 

 

                                                 
1 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara 

bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir 

mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme 

yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek 

suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde 

bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor 

döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, 

mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlen

me Oranı 

 

Bir önceki yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Ereğli(Konya) 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

10433 8629 10269 98,43 96,44 53 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

 
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret  38 
2 Basit Yaralama  88 
3 Tehdit  19 
4 Mala Zarar Verme  220 
5 Dolandırıcılık  54 
6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma  197 
7 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  181 
8 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık  190 
9 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık  

142 

10 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama  9 
  TOPLAM 1138 

 

(TCK ‘nın 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, TCK.’ nın 5. inci bölümünde 

yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6. ıncı bölümde yer alan 

Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7.inci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk ile 

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır.) 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2018 Yılı Gelen Dosya 7827 

2019 Yılı Gelen Dosya 8562 

2020 Yılı Gelen Dosya 8659 

2021 Yılı Gelen Dosya  10013 

2022 Yılı Gelen Dosya 10433 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere  

İlişkin Dosya Sayıları 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 326 Adli Kontrol Kararı Verilen 491 

Adli Kontrol Kararı Verilen 261 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 397 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 532   

Toplam  1119 Toplam  888 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 1505 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 5604 

İddianame  3220 

Birleştirme 750 

Görevsizlik 6 

Yetkisizlik 550 

Fezleke 19 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 

191. Madde) 

215 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma 

Kanunu 19. Madde) 

8 

Uzlaşma 1323 

Ayırma 567 

Davaname 16 

Daimi Arama Kararı 633 

İdari Yaptırım Kararı 9 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi 

Kanunu m.250/8) 

119 

TOPLAM 14544 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara  

Yapılan İtirazların Akıbeti 
 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 1 

Red 20 

İncelemesi Devam Eden 206 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 2879 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı   326 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 1292 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 533 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 521 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

642 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

211 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

337 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

161 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

218 

 MÜLHAKAT KARAPINAR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2 ve  

          Reel Çalışma Oranları 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
2 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara 

bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir 

mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme 

yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek 

suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde 

bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor 

döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, 

mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir Önceki 

Yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Karapınar 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

2892 2124 2970 102,70 96,50 59 
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2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Karapınar Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Basit yaralama  68 
2 Hakaret 77 
3 Tehdit  70 
4 Taksirle yaralama  35 
5 Mala zarar verme  59 
6 Dolandırıcılık  106 
7 Uyuşturucu ve Uyarıcı madde kullanma  59 
8 Kasten yaralama  74 
9 Kişilerin Huzur ve Sükununu bozma 50 
 TOPLAM 598 

(TCK ‘nın 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, TCK.’ nın 5. inci bölümünde yer alan Anayasal 

Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6. ıncı bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7.inci 

Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar 

tabloda yer almayacaktır.) 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Basit yaralama  4 
2 Hakaret  6 
3 Tehdit  3 
4 Taksirle yaralama 3 
5 Mala zarar verme  35 
6 Dolandırıcılık  7 
7 Kişilerin huzur ve sükununu bozma  5 
8 Hırsızlık  5 
9 Konut dokunulmazlığını ihlal  17 

10 Resmi belgede sahtecilik 4 
  TOPLAM 89 

 

(TCK ‘nın 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, TCK.’ nın 5. inci bölümünde 

yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6. ıncı bölümde yer alan 

Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7.inci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk ile 

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır.) 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2018 Yılı Gelen Dosya 2413 

2019 Yılı Gelen Dosya 2406 

2020 Yılı Gelen Dosya 2430 

2021 Yılı Gelen Dosya  2674 

2022 Yılı Gelen Dosya 2892 
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5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin  

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 39 Adli Kontrol Kararı Verilen 110 

Adli Kontrol Kararı Verilen 110 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 102 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 48   

Toplam  197 Toplam  212 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 70 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 1865 

İddianame  662 

Birleştirme 172 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 157 

Fezleke 91 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. 

Madde) 

31 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 

19. Madde) 
- 

Uzlaşma 338 

Ayırma 72 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 118 

İdari Yaptırım Kararı 2 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu 

m.250/8) 

23 

TOPLAM 3601 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara  

Yapılan İtirazların Akıbeti 
 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 2 

Red 15 

İncelemesi Devam Eden 30 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 609 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 59 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 338 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 174 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 48 

   

 

 

   10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı 39 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına 

Dair Verilen Dosya Sayısı 

3 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı  32 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının 

Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı  

- 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi 

Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

9 
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 MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  1 Anlaşma Sağlanan  86 

Anlaşma Sağlanamayan 5 Anlaşma Sağlanamayan 527 

Toplam  6 Toplam  613 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

817 1 
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4. Davaların Temizlenme Oranları3 ve Reel Çalışma Oranları  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
3  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara 

bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir 

mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme 

yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek 

suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde 

bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor 

döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, 

mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlen

me Oranı 

% 

Bir 

önceki yıl 

Temizlen

me Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Ağır Ceza Mahkemesi 452 94 437 96,68 112,46 80,036 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 828 483 506 61,11 103,20 38,59 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 1166 746 1508 129,33 111,66 78 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 859 333 800 93,13 112,20 67 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 859 230 811 94,41 88,92 74 

Sulh Ceza Hâkimliği 4468 554 4092 91,58 108,70 82 

İcra Ceza Mahkemesi 240 256 349 142,42 160,31 71 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 482 1135 794 164 135 49 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 551 473 531 96 221 51 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 263 212 254 99 22 52 

İnfaz Hakimliği 4710 84 4663 99 98,23 1,02 

Sulh Hukuk Mahkemesi 2455 626 2272 92 103 73 

Kadastro Mahkemesi 23 30 13 56,52 7,69 24,52 

1. Aile Mahkemesi 905 483 850 93 110 61 

2. Aile Mahkemesi 493 - 248 50 - 50 

İcra Hukuk Mahkemesi 393 85 383 97 124 80,12 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3114 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Ağır Ceza Mahkemesi - 103 103 

1. Asliye Ceza Mahkemesi - 12 12 

2. Asliye Ceza Mahkemesi - 18 18 

3. Asliye Ceza Mahkemesi - 13 13 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 13 35 48 

İcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
4
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın 

yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal 

ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını veya bir 

ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile ortadan 

kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne 

alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek 

nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle 

verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. 

Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları ile, 

4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır. 
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6. Yargılamanın İadesi (HMK 3755 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

1.Aile Mahkemesi - - - 

2.Aile Mahkemesi - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 1 2 

Kadastro Mahkemesi - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
5  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş veya 

karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın 

verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde 

ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine 

aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleşmiş bir 

ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza kovuşturmasına 

başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan yargılamanın iadesi 

sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Ağır Ceza Mahkemesi 1 9 1 - - 24 - 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  - 1 - 1 - 16 18 

2.Asliye Ceza Mahkemesi - 2 1 3 - 11 - 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - 1 1 - - 12 14 

4. Asliye Ceza Mahkemesi -  - - - - - - 
1.Asliye Hukuk Mahkemesi - 10 4 2 - 9 38 
2.Asliye Hukuk Mahkemesi 2 7 - - 1 13 23 
3.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 2 6 
Kadastro Mahkemesi - - 1 - - 1 2 
1. Aile Mahkemesi - 10 1 - - 1 7 
2. Aile Mahkemesi - - - - - - - 
İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
İcra Hukuk Mahkemesi 1 4 - - - 1 6 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 

  
B

a
şv

u
ru

n
u

n
 R

ed
d

i 

B
o
zm

a
 +

 İ
lk

 D
er

ec
e 

M
a
h

k
em

es
in

e 

G
ö
n

d
er

m
e 

B
a
şv

u
ru

n
u

n
 E

sa
st

a
n

 

R
ed

d
i 

D
ü

ze
lt

er
ek

 E
sa

s 

H
a
k

k
ın

d
a
 R

ed
 3

0
3
. 

M
a
d

d
ey

e 
G

ö
re

) 

B
o

zm
a

 +
 İ

lk
 D

er
e
ce

 

M
a

h
k

em
e
si

n
e 

G
ö

n
d

er
m

e
 

B
o

zm
a

 +
 Y

en
id

en
 H

ü
k

ü
m

 

K
u

rm
a
 

H
a
le

n
 İ

n
ce

le
m

ed
e 

Ağır Ceza Mahkemesi 19 26 77 9 - 12 136 

1. Asliye Ceza Mahkemesi - 9 37 - 4 3 26 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 20 34 116 43 - 25 126 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 9 15 73 13 - 2 57 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 6 10 86 - 10 3 63 
İcra Ceza Mahkemesi - 15 21 - 15 9 7 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

 

Ereğli(Konya) 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan 760 
2 Elatmanın Önlenmesi (Elatmanın Önlenmesi Ve Eski Hale 

Getirme 

475 

3 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat 1103 
4 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan 620 
5 Elatmanın Önlenmesi (Yıkım 535 
6 Tazminat (Manevi Tazminat 460 
7 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli 158 
8 Tapu İptali Ve Tescil (Önalım Hakkından Kaynaklanan 568 
9 Tapu İptali Ve Tescil (Satın Almaya Dayalı 296 

10 Tazminat (Rücuen Tazminat 698 
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1.Asliye Hukuk Mahkemesi 29 - - 35 16 - 1 225 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - 45 40 12 12 5 - 85 
3.Asliye Hukuk Mahkemesi 20 - - 8 9 - 3 29 
1. Aile Mahkemesi 38 - - 24 13 - 10 83 
2. Aile Mahkemesi 11 1 - 2 3 - 1 16 
Sulh Hukuk Mahkemesi 15 1 - 22 4 - - 20 
Kadastro Mahkemesi - 1 - - - -  - 
İcra Hukuk Mahkemeleri  10 10 55 9 13 -  38 
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Ereğli(Konya) 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 100 
2 İtirazın İptali 90 
3 Nüfus 48 
4 Tasarrufun İptali 120 
5 Tapu İptali Ve Tescil 250 
6 Menfi Tespit 80 
7 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 150 
8 El Atmanın Önlenmesi 120 
9 Tazminat (Maddi ve Manevi) 99 

10 Alacak 110 

 

Ereğli(Konya) 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala 

Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Tasarrufun İptali 67 
2 Alacak(Satım Sözleşmesinden Kaynaklanan) 77 
3 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 309 
4 Haksız İşgal Tazminatı 231 
5 İstirdat (Eser Sözleşmesinden Kaynaklanan) 217 
6 Tapu İptali ve Tescil (Gayrimenkul Satış Vaadi Sözleşmesine Dayalı) 66 
7 Elatmanın Önlenmesi (Tapulu Taşınmazda) 9 
8 Alacak (Vekalet Sözleşmesinden Kaynaklanan) 7 
9 Elatmanın Önlenmesi (Yıkım ve Ecrimisil) 333 

10 İtirazın İptali (Eser Sözleşmesinden Kaynaklanan) 169 

 

 

Ereğli(Konya) 1. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar(Katılma Alacağı) 436 
2 Babalık (Babalık Davası) 578 
3 Evlat Edinme 355 
4 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 133 
5 Nafaka (Önlem Nafakası 204 
6 Nafaka (Nafakanın kaldırılması) 153 
7 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeniyle 

Boşanma (Anlaşmalı) 

17 

8 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeniyle 

Boşanma (Çekişmeli) 

293 

9 5395 Sayılı Koruma Kararı 21 
10 Babalık (Soybağının Reddi) 414 
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Ereğli 2. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar(Katılma Alacağı) 82 
2 Babalık (Babalık Davası) 56 
3 Tanıma ve Tenfiz 69 
4 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 56 
5 Çocuk Mallarının Korunması 3 
6 Nafaka (Nafakanın Kaldırılması) 45 
7 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeniyle 

Boşanma (Anlaşmalı) 

11 

8 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeniyle 

Boşanma (Çekişmeli) 

58 

9 5395 Sayılı Koruma Kararı 7 
10 Babalık (Soybağının Reddi) 123 

 

 

Ereğli(Konya) Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 17 
2 Vesayet 235 
3 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyet) 761 
4 Kayyım Atanması 287 
5 Mirasın Gerçek Reddi 62 
6 Vasiyetnamenin Açılması 127 
7 Kiralananın Tahliyesi 643 
8 Husemete İzin 16 
9 Arabuluculukta Yetki İtirazının Değerlendirilmesi 28 

10 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 64 
  

 

 

 

Ereğli(Konya) Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Kadastro Tespitine İtiraz 561,54 
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Ereğli(Konya) İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Takibin Taliki ve İptali 106 
2 İtirazın (İcra Takibine Gecikmiş İtiraz) 96 
3 İcra Emrine İtiraz 358 
4 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki Veya Devamı(İ.İ.K. 97) 8 
5 Kıymet Takdirine İtiraz 149 
6  İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 114 
7 Hisseli Malın Satış Şekli 5 
8 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 364 
9 Meskeniyet İddiası 238 

10 İhtiyati Haczin Kaldırılması 8 

 

 

Ereğli(Konya) Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Resmi Belgede Sahtecilik 184 
2 Uyuşturucu Ticareti Yapma veya Sağlama 73 
3 Suç Delillerini Yok Etme, Gizleme veya Değiştirme  105 
4 Kasten Yaralama 114 
5 Bilişim Sis. Banka veya Kredi Korum. Arc. Dolandırıcılık 138 
6 Basit Yaralama       94 
7 Silahla Tehdit 78 
8 Kasten Öldürme 142 
9 Kullnmak İçin Uyuşturucu Madde Bulundurma  48 

10 Parada Sahtecilik 138 

 

 

 

Ereğli(Konya) 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 119 
2 Kullanmak İçin Uyuşturucu Uyarıcı Madde Satın Alma, 

Kabul Etmek, Bulundurma 

273 

3 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 364 
4 Kasten Yaralama  557 
5 Mala Zarar Verme 382 
6 Hakaret 334 
7 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 410 
8 Basit Tehdit 250 
9 Silahla Tehdit 415 

10 Hırsızlık 608 
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Ereğli(Konya) 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 350 
2 Basit Yaralama 240 
3 Hakaret 293 
4 Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Satın almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak  

92 

5 Tehdit 315 
6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 89 
7 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 252 
8 Hırsızlık 273 
9 Resmi Belgede Sahtecilik 473 

10 Mala Zarar Verme 288 

 

 

Ereğli(Konya) 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Hakaret  221 
2 Basit Yaralama 191 
3 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 139 
4 Bina İçerisinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık  

331 

5 Kasten Yaralama 439 
6 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 253 
7 Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

233 

8 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma 121 
9 Silahla Tehdit 245 

10 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak 252 

 

 

Ereğli(Konya) 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 32 
2 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma Taşıma veya 

Bulundurma 

37 

3 Tehdit 146 
4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

163 

5 Kamu Malına Zarar Verme  125 
6 Hırsızlık 161 
7 Sesli, Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 129 
8 Basit Tehdit 138 
9 Kasten Yaralama 216 

10 Silahla Tehdit 146 
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Ereğli(Konya) İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu eksiltmek (331/4) 1962 
2 Tüzel kişi sorumlusunun karşılıksız çek düzenlemesi  652 
3 Borçlunun ödeme şartını ihlali  327 
4 Nafaka hükümlerine uymamak 327 
5 Çocuğun kaçırılması ve alıkonulması 112 
6 Çocuk teslimi emrine muhalefet 83 
7 Beyandan sonra mal ve kazançta artışı bildirmemek 72 
8 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına sebebiyet vermek  403 
9 Müflisin Mallarını Vermeyenler 57 

 

 

 (TCK ‘nın 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, TCK.’ nın 5. inci bölümünde 

yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6. ıncı bölümde yer alan 

Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7.inci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk 

ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır. 

 

 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen  

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Ereğli(Konya) Sulh Ceza 

Hâkimliği 

307 454 97 858 
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10.  Adli Kontrol Tedbirleri6 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Ağır Ceza Mahkemesi 142 88 - 8 238 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 48 71 - 14 133 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 104 102 - 15 221 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 64 82 - 11 159 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 73 76 - 8 157 

Sulh Ceza Hâkimliği 357 367 - 54 753 

 

 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Ağır Ceza Mahkemesi 22 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 69 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 74 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 75 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 45 

 

 

 

                                                 
6
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis 

cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınmasına karar 

verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü belgesini 

teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak dahil, 

tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, 

Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete teslim 

etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdurunun 

haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli olarak 

ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlülüklere 

tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğraşılarında 

araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, Maddenin 

üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıverilenler 

hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü 

Karar Sayıları 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Ağır Ceza Mahkemesi - - 

1. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

2. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

3. Asliye Ceza Mahkemesi - 49 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 124 124 

 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına 

Karar Verilen Suç 

Sayısı 

 

Basit Yargılama 

Usulü Sonucu 

Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Ağır Ceza Mahkemesi - -  

1. Asliye Ceza Mahkemesi 152 152 152 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 30 493 493 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 512 418 289 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 562 443 301 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Ağır Ceza Mahkemesi  34 27 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 11 12 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 23 19 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 15 16 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 7 1 

İnfaz Hakimliği 1 12 

İcra Ceza Mahkemesi - 1 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 11 6 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi  31 4 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 32 1 

1.Aile Mahkemesi 10 5 

2.Aile Mahkemesi 1 3 

Sulh Hukuk Mahkemesi 12 93 

İcra Hukuk Mahkemesi 2 5 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ (KARAPINAR ADLİYESİ) 

 

14. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

15. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

 

 

16. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  - 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan - 

Toplam  - Toplam  - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

32 7 
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17. Davaların Temizlenme Oranları7 ve Reel Çalışma Oranları  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
7  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara 

bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir 

mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme 

yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek 

suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde 

bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor 

döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, 

mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Asliye Ceza Mahkemesi 98 346 841 93,65 140,50 67 

Sulh Ceza Hâkimliği 1234 61 1245 100,80 99 96 

Asliye Hukuk Mahkemesi 637 624 417 65 93 33 

Sulh Hukuk Mahkemesi 898 160 849 94 95 80 

İcra Hukuk Mahkemesi 75 40 53 70 131 46 

İcra Ceza Mahkemesi 113 26 96 85 127 69 
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18. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3118 maddesi) Talep Sayıları 

 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
8
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın 

yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal 

ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını veya bir 

ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile ortadan 

kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne 

alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek 

nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle 

verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. 

Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları ile, 

4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sayfa 45 / 58 

 

 

 

 

 

19. Yargılamanın İadesi (HMK 3759 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Kadastro Mahkemesi - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

 

20. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Asliye Ceza Mahkemesi 1 3 1 1 0 26 32 
Asliye Hukuk Mahkemesi - 5 - - - 5 10 
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 
İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 
İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
9  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş veya 

karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın 

verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde 

ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine 

aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleşmiş bir 

ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza kovuşturmasına 

başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan yargılamanın iadesi 

sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Asliye Ceza Mahkemesi 2 21 85 3 14 17 44 

 

 

 

21. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

 

Karapınar Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Alacak(İşçi işveren ilişkisinden kaynaklı) 607 
2 Kamulaştırma 110 
3 Tapu İptali ve Tescil 395 
4 Nafaka artırımı 265 
5 Nüfus(Ad soyad değişimi) 259 
6 Çocuk mallarının korunması 6 
7 Boşanma(anlaşmalı) 22 
8 İtirazın iptali 440 
9 Bekleme müddetinin kaldırılması 7 

10 Boşanma(Çekişmeli) 354 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Asliye Hukuk Mahkemesi 
41 3 - 24 9 2 3 58 

Sulh Hukuk Mahkemesi 
5 - - 2 - - - 11 

İcra Hukuk Mahkemesi 
3 3 - 2 - 1 1 1 

İcra Ceza Mahkemesi 
- - 4 - - - - - 
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Karapınar Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Ortaklığın giderilmesi 454 
2 Vasiyetname açılması 55 
3 Mirasın gerçek reddi 107 
4 Vesayet 102 
5 Kayyımlık  70 
6 Tahliye(Kira ilişkisinden kaynaklanan) 149 
7 İhalenin feshi 256 
8 Mirasçılık belgesi verilmesi 7 
9 El birliği halindeki mülkiyetin paylı mülkiyete çevrilmesi 211 

10 4721 Sayılı TMK gereği tedavi amaçlı kişisel koruma kararı 98 
   

 

 

Karapınar  Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Hakaret 235 
2 Kullanmak için uyuşturucu bulundurmak veya satın almak 129 
3 Hırsızlık 252 
4 Dolandırıcılık 485 
5 Kasten yaralama 256 
6 İmar kirliliğine neden olma 246 
7 Tehdit 184 
8 Basit yaralama 154 
9 Hizmet nedeniyle güveni kötüye kullanma 130 

10 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 252 

 

 

(TCK ‘nın 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, TCK.’ nın 5. inci bölümünde 

yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6. ıncı bölümde yer alan 

Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7.inci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk 

ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır. 

 

 

22. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, 

Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Karapınar Sulh Ceza 

Hâkimliği 

35 124 7 166 
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23.  Adli Kontrol Tedbirleri10 ma 

ddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 21 22 - 1 44 

Sulh Ceza Hâkimliği 52 49 - - 101 

 

24.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Asliye Ceza Mahkemesi 76 

 

25. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü 

Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Asliye Ceza Mahkemesi 29 288 
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  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis 

cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınmasına karar 

verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü belgesini 

teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak dahil, 

tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, 

Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete teslim 

etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdurunun 

haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli olarak 

ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlülüklere 

tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğraşılarında 

araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, Maddenin 

üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıverilenler 

hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına 

Karar Verilen Suç 

Sayısı 

 

Basit Yargılama 

Usulü Sonucu 

Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Asliye Ceza Mahkemesi 29 29 280 

 

26. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Asliye Ceza Mahkemesi  18 13 

Asliye Hukuk Mahkemesi 8 3 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 13 

İcra Hukuk Mahkemesi 1 - 

İcra Ceza Mahkemesi - - 

Sulh Ceza Hakimliği - 6 
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D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

• MERKEZ EREĞLİ (KONYA)ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 Ereğli(Konya) İcra Dairesi  

Esas 23026  

İnfazen Kapatılan 700  

Haricen Tahsille Kapatılan 1942  

Takipsizlikle Kapatılan 8537  

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 577  

Aciz Vesikası ile Kapatılan -  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 4  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 11  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 18  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 35  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 33  

Talimat 2158  

İnfazen Kapatılan Talimat 77  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 3229  

Birleştirilen Talimat -  

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ (KARAPINAR ADLİYESİ) 

 

İcra Daireleri  

 Karapınar İcra Dairesi  

Esas 4772  

İnfazen Kapatılan 92  

Haricen Tahsille Kapatılan 260  

Takipsizlikle Kapatılan 60  

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 51  

Aciz Vesikası ile Kapatılan -  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan -  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan -  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan -  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 1  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 5  

Talimat 6301  

İnfazen Kapatılan Talimat 194  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 2  

Birleştirilen Talimat -  
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E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 

 

 

 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 
- - - - - - - - - - - - 

Hukuk 

Mahkemesi 
806 730 944 826 762 1021 687 759 908 797 858 874 

Ceza 

Mahkemesi 
321 335 420 417 284 375 218 308 322 327 414 330 

TOPLAM 1127 1065 1364 1243 1046 1396 905 1067 1230 1124 1272 1204 

 

 

2.Medya İletişim Büroları 
 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı - 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı - 
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F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

MERKEZ EREĞLİ(KONYA) ADLİYESİ  

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 11797 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 15041 

Toplam Evrak 26838 

Yıl icinde Çıkan Evrak  6360 

 

  KARAPINAR ADLİYESİ  

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 543 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 721 

Toplam Evrak 1264 

Yıl icinde Çıkan Evrak 370 

 DENETİMLİ SERBESTLİK  

Serbestlik Müdürlüğü Personel Sayıları 

Karar Türü 

Açık Dosya 

Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

HAPİS CEZASININ 

ERTELENMESİ 
15 - 15 

BELLİ HAKLARI KULLANMAK-TAN 

YOKSUN BIRAKILMA 
- - - 

TEDAVİ VE DENETİMLİ SERBESTLİK 119 150 269 

ETKİN PİŞMANLIK 5 5 10 

ADLİ KONTROL 304 496 800 

HÜKMÜN AÇIKLANMASI-NIN 

GERİ BIRAKILMASI 
- - - 

DENETİMLİ SERBESTLİK TEDBİRİ 

UYGULANARAK CEZALARIN İNFAZI 
- - - 

ADLİ PARA CEZASI 98 237 335 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 
357 553 910 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 
99 118 217 

HAPİS CEZASININ KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 
- - - 

KORUYUCU VE DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-DENETİM ALTINA ALMA 
1 - 1 
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 KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Ereğli(Konya) Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2022 YILI 2022 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

        

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni 15 15 - - 

 Nakdi 15 15 - - 

 İş 2 2 - - 

 Kredi - - - - 

 Eğitim 2 2 - - 

 Sağlık - - - - 

 Psikososyal - - - - 

 Diğer - - - - 

 Toplam 34 34 - - 
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G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

1. BARO BİLGİLERİ 

 
Ereğli Baro Temsilciliği – Ereğli Adliye Sarayı Baro Kalemi Ereğli/Konya 
Tel  : 0332.777.00.33 (Dahili 1159) 

Tel/Fax : 0332.713.52.82 

Cep  : 0507.044.44.88 (Ereğli Baro Temsilcisi Av.Şahabettin KALAN) 

   0506.170.54.82 (Ereğli Baro Temsilcisi Yrd.Av.İsmail Cem SUVAT) 

  0553.646.70.86 (Ereğli Baro Temsilcisi Yrd.Av.Fatma Betül KAYMAK) 

E-Mail : kalanhukuk@gmail.com 

 

Karapınar Adli Yardım Büro Temsilciliği – Hankapı Mah. Belediye İşhanı Kat:2 No:212 Karapınar/Konya 

Cep  : 0533.717.52.82 (Karapınar Baro Temsilcisi Av. Mustafa İPEK) 

Tel : 0332.755.84.01 

     

 

2. NOTERLİK BİLGİLERİ 

 
Ereğli 1.Noterliği – Namık Kemal Mah. Atatürk Cad. No:107/A Ereğli/Konya 

Tel   :0332.713.07.22 Mail (Kurumsal) : eregli1/konya@tnb.org.tr 
Cep  :0505.367.52.26 Mail (Noter)  : fadimanaozay.gozlu@tnb.org.tr 
    Mail (Diğer)             : birnoter@hotmail.com  
    PTT E-Tebligat(UETS) Adresi:35183-03817-06564 

     Detsis Numarası :81694392  

 

Ereğli 2.Noterliği – Pirömer Mah. İnönü Cad. Kaymak Apt. Kat:1 Ereğli/Konya 

Tel  :0332.713.01.36 Mail : eregli2konya@tnb.org.tr  
Fax :0332.712.48.73   

 

Ereğli 3.Noterliği – Selçuklu Mah. 90252. Sokak Selma Ceylan İş Merkezi No:4/1 Ereğli/Konya 

Tel  :0332.710.46.47 Mail : noter0803@gmail.com  
Fax :0332.710.46.47   

 

Ereğli 4.Noterliği – Hacı Mustafa Mah. Anıt Cad. Topal Ali Apt. C Blok No:38/A Ereğli/Konya 

Tel  :0332.710.00.25 Mail : eregli4konya@tnb.org.tr  
Fax :0332.710.00.25   

 

Karapınar Noterliği – Han Kapı Mah. Yeni Belediye İşhanı Kat:1 No:106 Karapınar/Konya 

Tel  :0332.755.71.50 Mail : karapinar@tnb.org.tr 

Fax :0332.755.55.76 

 

Emirgazi Noterliği – Camikebir Mah. Milli Egemenlik Cad. Belediye İşhanı Kat:3 Emirgazi/Konya 

Cep  : 0541 795 55 85  
Tel  :0332.747.22.23 Mail : emirgazinoterligi80@gmail.com 

Fax :0332.747.22.23 
 

3. BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ 

 
Konya Bilirkişilik Bölge Kurulu 

Tel   : (0332) 221 98 00 
Birim Kodu : 1053692 

 

 

mailto:eregli1/konya@tnb.org.tr
mailto:fadimanaozay.gozlu@tnb.org.tr
mailto:birnoter@hotmail.com
mailto:eregli2konya@tnb.org.tr
mailto:noter0803@gmail.com
mailto:eregli4konya@tnb.org.tr
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H. DİĞER BİLGİLER 

 

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer Personele 

Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 5 - 

Hazırlayıcı Eğitim 5 - 

Staj Eğitimi 5 - 

Diğer - - 
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           3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ   

 

 Hâkim, Cumhuriyet Savcısı ve yardımcı personelimizin özverili çalışmaları ile yıl içerisinde 

çıkartılan iş miktarlarında artış sağlanılması amaçlanmış, yeni gelen dosya sayılarındaki artışa 

rağmen Komisyon Başkanlığımız tarafından yapılan değerlendirmeler sonucunda yapılan 

atamalar ve geçici görevlendirmeler ile işlerin aksamasının, birikmesinin önüne geçilmeye 

çalışılmış, teknolojik imkanlar ve UYAP sisteminden azami oranda faydalanılmak suretiyle 

yargısal sürecin kısaltılması hedeflenmiştir. 

 Yoğun ve her geçen gün daha da artmakta olan iş yüküne rağmen; ''İnsanı yaşat ki Devlet 

yaşasın'' düsturuyla, kendisinden ve ailesinden fedakarlık ederek mesai mefhumu 

gözetmeksizin adaletin tecelli etmesine katkı sağlayan kıymetli meslektaşlarıma ve değerli 

personelimize teşekkür eder, saygılarımı sunarım.                                                        

 

 

 

                Sinan ÖZBEK 

              Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

                         Adalet Komisyonu Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 


